Obijciunt responsionem datam peccatum eo
Antichristi futurum foret causa proficientia ab ipso C. G.
Dm. Causa materialis seu obiectiva C. Causa formalis N.

Omne obiectum quod videtur potest vocari causa
sua ratio quod videatur, non autem quod efficiat
ipsum efficiat seu actiones futuras sunt ratio
Cum Deus illas providet, non autem Deo dant
vim proficiendi, sunt igitur causa materiales
non efficientes proficientia.

Obijciunt si ita proficientia peccati pendet ab
Antichristo, falso C. G.

Dm. Dependet quia ipso non peccante pecca-
tum non proficitur C. Dependet hoc sensu
quod peccans potest a Deo non proficere N.

Antichristus libere peccaturus est, ergo peccatum
poterit abstinere et efficere ut peccatum
suum a Deo non proficiatur, hoc sensu
proficientia peccati ab ipso dependet, sed
minimè homo efficere potest ut actiones quas
ponit a Deo proficientia aut non, habet
enim Deus proficiendi vim et infinita naturam
perfectione.

Obijciunt si hoc vera sunt proficientia Dei erit
mutatio aut incertitudo bonorum C. G.

62

N.M. U. profcientia Dei epel mutationi
obnoxia deberet actio futura modo profire
modo non profire. ut epel incertitudine obnoxia
deberet supposita profcientia actionis incertum
epel, ut culis illi futura nec ne, aliquid
utrumq; est absurdum et implicans.

Obijcitur Peccatum vero Antichristi est contin-
gens et momento antequam peccat potest
non peccare, ergo profcientia Dei est incerta

N.C. Deus qui providet antichristi peccatu
providet illum illi peccare ut popel non peccare
antequam peccet propterea non peccare, non
sequitur profcientia Dei epel incertam aut
prope falli, ut enim popel falli non sufficit
ut peccatum prohibum possit omitti, sed
requiritur ut revera omittatur, aliquid
hoc repugnat peccatum animi provisum est
illud quod antichristus est popiturus, aliquid re-
pugnat ut hoc peccatum recipere omittat, re-
pugnat enim parere et omittere eundem actum
idem simul epel et non epel, ergo licet anti-
christus popel peccatum prohibum omittat
illud tamen non omittat, in qua sola omissione
popel falli Dei profcientia.

Obijcitur peccatum antichristi si non eveniret
falleret profcientia, ergo si peccatum prohibum
potest non evenire potest falli profcientia.

N.C. jam vidimus sola omissione peccati
popel falli profcientiam, non autem potentiam

omissionis quia Deus providens peccatum etiam
providet potentiam omissionis 63

Obj 12 Possibili in actum redacto nihil sequitur
absurdi, ergo si peccatum praesens potest non
evenire, potest supponi non eventurum.